Защелкивающиеся концы
Продольная и поперечная перфорация
Окантованные кромки бортов
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения цинк магний
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое
покрытие
HD Артикул
мм мм мм
мм kg/m
Наличие
на складе
Ед.
изм.
- KBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 X M
- KBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 X M
- KBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 X M
- KBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 X M
- KBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 X M
- ZMKBSCL60.075.075 60 75 0,75 3000 1,032 60 M
- ZMKBSCL60.100.075 60 100 0,75 3000 1,200 60 M
- ZMKBSCL60.150.075 60 150 0,75 3000 1,462 30 M
- ZMKBSCL60.200.075 60 200 0,75 3000 1,723 30 M
- ZMKBSCL60.300.075 60 300 0,75 3000 2,234 30 M
NEW
Our KBSCL cable tray is now available in zinc magnesium (ZM). Thanks to
its unique chemical composition zinc magnesium offers a better resistance
against corrosion than standard hot-dipped steel.